www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

148 Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 09 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMLXXXII

ld :0471B9671AC4BD32

- ESTADO DO PIAUI 1 Câmara Municipal de Tamboril do Piauí
Gabinete do Presidente

Decreto Nº 001/2024 de 03 de Janeiro de 2024

O Presidente da Câmara Municipal de Tamboril do Piauí -
PI. , no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, Regimento Interno e em conformidade com a
Legislação vigente:

RESOLVE:

Art. 1° - Tornar sem efeito a partir desta data todas as
Portarias dos ocupantes de Cargos em Comissão desta Câmara Municipal
de Tamboril do Piauí, Contratados, e Prestadores de Serviços que atuavam
até 31 de dezembro de 2023.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário, com efeito retroativo
a primeiro de Janeiro de 2024, devendo ser formalizados novos contratos e
novas Nomeações para o Exercício 2024.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Tamboril do Piauí - PI aos
três dias do mês de Janeiro de 2024.

JAEDISON JOSE DA ::=~~dlgi~l por

COSTA:02445953308 01~~;:!~;::_.13,15 -01'00'

JAEDISON JOSÉ DA COSTA
Presidente da Câmara

1 d: OCCSSA394COOBD24 11 ESTADO DO PIAUI
Câmara Municipal de Tamboril do Piauí
Gabinete do Presidente

PORTARIA Nº 001/2024 Tamboril do Piauí (PI), 03 de Janeiro de 2024

O Presidente da Câmara Municipal de Tamboril do Piaui - PI, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art 1° - Nomear o Sra. TAMIRA PEREIRA DA SILVA CPF 045.299.623- 69 RG
3.010.472-SSP-PI.. para Exercer o cargo em Comissão de Controladora da Câmara
Municipal de Tamboril do Piauí a partir desta data.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

JAEDISON JOSE DA t ':.'.;;';:;'."t~•~"''""
COSTA:02445953~J8-=~:::~;:""'""'""º

JAEDISON JOSÉ DA COSTA
Presidente da Câmara

ld:01AB2E765FBOBD34

• E5"ADO DO PIAUI
Câmara Municipal de Tamboril do Piauí
Gabinete do Presidente

PORTARIA Nº 00212024 Tamboril do Piauí (PI), 03 de Janeiro de 2024

O Presidente da Câmara Municipal de Tamboril do Piaui - PI, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1 º - Nomear a Comissão abaixo para, sob a presidência doprimeiro, designar,
promover e julgar doravante, todos os processos licitatórios da Câmara Municipal de
Tamboril do Piauí - PI., sob as modalidades Carta Convíte,Tomada de Preços, pregão e
Concorrências referentes a obras, serviços de Engenharia e Fornecimento de materiais,
equipamentos e suprimentos, e todos os demais serviços, com recursos oriundos dos
repasses da Prefeitura para esta Câmara Municipal (Recursos próprios da Câmara).

Presidente :
Secretaria :
Membro:

MEMBROS EFETIVOS:
Tamira Pereira da Silva
Roberta de Aguiar Costa
Firmino de Sousa Aguiar

Art. 2° - A Comissão Supra relacionada ficará vinculada ao Gabinete do Presidente.
da Câmara Municipal.

Art. 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

JAEDISON JOSE DA ~~~~~M.EOISON

COSTA:02445953308 .,_,.,..,.,,..,.,..,..

JAEDISON JOSÊ DA COSTA
Presidente da Câmara

ld:09FECF4890ECBD1E

ESTADO DO PIAUI
CÂMARA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ
CNPJ Nº 07.241 .853/0001-64
Rua Mateus Valente, 41 - Centro - CEP-64893-000- Tamboril do Piauí

Portaria Nº 003/2024 de 03 de Janeiro de 2024

O Presidente da Câmara Municipal de Tamboril do Piauí - PI., no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, Regimento
Interno e em conformidade com a Legislação vigente:

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o Sr. EDVAN AMORIM DA SILVA FILHO CPF
073.362.813-38 RG 3.905.149 SSP-PI ., para exercer o Cargo em Comissão de
Tesoureiro da Câmara Municipal de Tamboril do Piauí a partir desta data.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Tamboril do Piauí - PI aos três dias do
mês de Janeiro de 2024.

JAEDISON JOSE DA },.=~'""" ""
C0STA:02445953~98 ~i!:!~~:'!.32:19 -03'00'

JAEDISON JOSÉ DA COSTA
Presidente da Câmara

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org